== H IGHWAY & TRANSPORTATION DISTRICT

June 29, 2010

CONTRACT NO. 2012-FT-1
LARKSPUR FERRY TERMINAL SECURITY IMPROVEMENTS

To All Prospective Bidders:

The Golden Gate Bridge, Highway and Transportation District (District) herewith issues the
attached document entitled, “QUESTIONS AND RESPONSES NO. 2 FROM
POTENTIAL BIDDERS,” which is in response to written inquiries submitted by potential
Bidders to the District.

Should you have any questions regarding the foregoing, contact the Project Manager, Senior
Civil Engineer David Lynch, at (415) 923-2231.

Jariet S. Tarantino
retary of the District

Attachment: Questions and Responses No. 2 from Potential Bidders

BOX 9000, PRESIDIO STATION ¢ SAN FRANCISCO, CA 94129-0601 *+ USA



June 29, 2011

CONTRACT NO. 2012-FT-1

LARKSPUR FERRY TERMINAL SECURITY IMPROVEMENTS

QUESTIONS AND RESPONSES NO. 2 FROM POTENTIAL BIDDERS

Question 4:

Response 4:

What is the concrete scope of work for the project listed above?

The concrete scope of work for the Project consists, in general, of saw
cutting and minor demolition of portions of existing concrete, furnishing and
installing drill and bond anchor bolts and bar reinforcing steel, formworks
and placement of approximately one (1) cubic yard of new perimeter
concrete curb and stub wall. The bidder shall review the bid documents for
the complete scope of concrete work for this Project.



